


  




















	Celá Praha	Celá Praha
	Praha - Centrum
	Praha 3
	Praha 4
	Praha 5
	Praha 6
	Praha 7
	Praha 8
	Praha 9
	Praha 10








Menu










Praha 8 °C
Středa, 20. března 2024, Svátek má Světlana









HLEDAT










Go to content


	Zprávy
	Volný čas
	Názory
	Soutěž
	Rozhovory
	Podcast


	PR články
	Archiv tištěného vydání


Další








Naše Praha na Facebooku






















Kam (nejen) v Praze zajít

Všechny akce











Dnes, 19:00
Věra – činohra

Václavské nám. 56












Dnes, 19:30
SERGEI NAKARIAKOV & GÁBOR BOLDOCZKI

náměstí Republiky 1090/5, Praha 1 - Staré Město, Česko












23. 03. 2024
Jak švec potrestal lakomou Káču – pohádka s písničkami

Křesomyslova, Praha 4-Nusle, Česko












23. 03. 2024
Strašidlo Cantervillské – komedie

Křesomyslova, Praha 4-Nusle, Česko












23. 03. 2024
Limonádový Joe – hudební komedie

Křesomyslova, Praha 4-Nusle, Česko















Názory










Petr Lachnit: Extrémismus je hlavně o penězích

Petr Lachnit










Jan Čížek: Praha potřebuje neotřelé a levné stavby

Jan Čížek










Jana Marková: Půl miliardy z Národního plánu obnovy do kanálu

Redakce










Jana Marková: ČT jako totální propagandistické dno

Redakce










Petr Lachnit: Celebrity jako sousedé odvedle

Petr Lachnit










































Staňte se redaktorem Naší Prahy

Máte zajímavý námět na video, článek akce nebo máte nějaké zajímavé fotografie? Pošlete nám je.




Poslat námět









Anketa



10 x NEJ Milana Heina



10 x NEJ Heleny Vondráčkové



10 x NEJ Heidi Janků



10 x NEJ Jiřího Žáčka



10 x NEJ Lenky Žlebkové








Frýdek-Místek



Město šikanuje občany za špatné parkování



Pocta Josefu Langovi, Marii Knödlové a Jaroslavu Konečnému



Zbrojnice v Lískovci je jako nová



Policie vyšetřuje ředitelku ústavu pro postižené



Nyní se můžete zdarma zbavit velkoobjemového odpadu








Historie



Světový unikát na Jungmannově náměstí opět svítí



Před 120 lety kurýrovali Žižkov hasiči



Uvedení filmu Mezi příkopy a valy připomene smutné výročí vyvraždění 3 792 Čechoslováků



Bohuslav Svoboda a Alexandra Udženija slavnostně představili zrekonstruované hroby čtyř pražských primátorů



Ústřední jatka musela mít už před 135 lety svůj vodovod








Kultura / Volný čas



Primátorská sbírka potravin pomůže potřebným i o Velikonocích



Běháním půlmaratonu sbírá peníze pro trénink lidí s hendikepem



Ztracené dílo skladatele Jana Dismase Zelenky zazní po 300 letech od svého vzniku



V Bezručových sadech je nově otevřené dětské hřiště



Velikonoční trhy s doprovodným kulturním programem znovu oživí Mariánské náměstí








Názory



Petr Lachnit: Extrémismus je hlavně o penězích



Jan Čížek: Praha potřebuje neotřelé a levné stavby



Jana Marková: Půl miliardy z Národního plánu obnovy do kanálu



Jana Marková: ČT jako totální propagandistické dno



Petr Lachnit: Celebrity jako sousedé odvedle








Olomouc



S nákupem školních pomůcek pomůže stát



Hvězda festivalu Uriah Heep chce černé ručníky a dvoukilové činky



Muž ležel v kolejišti, strojvůdce nemohl neštěstí zabránit



Do Vésky míří Danglár, Bím, Milkov či Rittstein, zahajuje Boris Jirků



Kriminalisté vypátrali muže, který házel špalky z mostu na dálnici








Ostrava



Doubledeckery pojedou i na běžné lince



Přestavbu městských jatek prodraží kontaminovaná půda



Nové parkoviště v Přívoze lidé kritizují



Ostravský obvod se brání neplatičům a problémovým nájemníkům



Každý čtvrtý jel v ostravské MHD bez jízdenky








Podcast



Praha 13 se už nebrání parkovacím zónám. Ale hned tak to nebude



Více než miliarda na charitu. Hřeje to, přiznává zakladatel Donia David Procházka



Snažím se k pacientkám přistupovat jinak, říká gynekoložka Tereza Čeledová



Víte, že se dá koupit norma? Může se to vyplatit



Petr Janda VI: divoké 90tky, chlast, nucená abstinence, poslední hit a pár dalších střípků…








PR články



Třetí nejlepší místo k životu nabízí moderní bydlení v družstevním i osobním vlastnictví



Prahu 4 čekají investice, které místní obyvatele potěší



Plynové osvětlení obdivoval už Jan Neruda



Navštivte zdarma originální Plynárenské muzeum



Praha 4 nevzdá boj proti AC Budějovická








Příspěvky čtenářů



Ondřej Prokop: To nejdůležitější ze středečního kontrolního výboru



Odborný prořez větví? Ne, šílenost!



Pište nám vaše podněty, zajímavosti nebo problémy



Reportáž z instalace Vánočního stromu



Běžecké závody Hostivice RUN








Recepty



VIDEO: Triky jak udržet jídlo déle čerstvé



15 jednoduchých triků na vaření s vejci








Rozhovory



„Správná imunita je nejlepší lékař,“ říká MUDr. Radan Gocal, internista a lékař celostní medicíny



„Operace víček zažene únavu i bolesti hlavy,“ říká plastická chiruržka Michaela Večeřová



Kateřina Žbirková: V albu Chlapec ulice je de facto každý druhý text o našem vztahu nebo o tom, co jsme spolu prožívali



Petr Svoboda: Napsat o tátovi knihu bylo pro mě těžší než o něm natočit dokument



Petr Bende: Se syny chodím kupovat kapra a vaříme rybí polévku








Soutěž



Marika Gombitová rozezpívá v půlce ledna O2 arenu



Varhanní festival zavítá do Prahy. A vy můžete vyhrát CD!



Vyhrajte zábavné hry na cesty!



Vyhrajte prvotřídní vybavení na kempování a turistiku!



Vyhrajte vstupenky na letní inscenaci Bouře








Sport



Americký fotbal v České republice zažívá boom



Bowlerem roku vyhlášen dvacetiletý Lukáš Jelínek



Skatepark Glowackého v Bohnicích je schválený



Na nominaci nejlepšího sportovce Prahy 4 za rok 2023 zbývají už jen dva týdny



V provozu je nová hokejová hala – SPM Aréna








Videa



Vtipné VIDEO: Jménem zákona přestaňte s tím házením hnoje!



Velké finále dlouhé cesty za potomkem. Vytoužené miminko!



Video: hledaný muž prověřil fyzičku městských policistů



Stále více párů musí spoléhat na dárce pohlavních buněk



Splnit si sen mít děti. Stimulační cyklus aneb hledá se kvalitní vajíčko








Zdraví



Před 120 lety kurýrovali Žižkov hasiči



Přijďte si na preventivní vyšetření na Světový den ledvin bez objednání a navíc zdarma



Praha 4 poskytne finanční dar na zřízení prvního babyboxu v této městské části



Zřízení nové zubní pohotovosti v Nemocnici Na Františku se osvědčilo



VIDEO: Projekt nové čistírny nemocničních odpadních vod








Zlín



VIDEO: Strážníci si posvítili na parkování na místech vyhrazených pro invalidy



Zlínský kraj povede Radim Holiš z Hnutí ANO



Sloni mají ve Zlíně tříhektarový výběh



Bude se konat referendum o malenovické nemocnici?



V ulicích Zlína a Otrokovic jezdí první elektrobus








Zprávy



Povedená trojice vandalů v nočním centru Prahy



Legendární rudá hvězda Grand Hotelu International v Dejvicích potřetí v historii mění svou barvu



Lidé podpoří pacienty s roztroušenou sklerózou na 24 hodinovém maratonu. V Praze se koná už potřinácté



Začala revitalizace Branického náměstí



Jak dopadlo vyhodnocení standardů kvality MHD za metro, tramvaje, autobusy a vlaky za rok 2023?












Štítky:
Mirek Berka
Brumlovka
DIANA Biotechnologies
Kijivu
Bike Modular Challenge
Úsvit
elektřina
Atelier HRA
Veronika Andrlová
Hurvínek









Menu

	Zprávy
	Volný čas
	Názory
	Soutěž
	Rozhovory
	Podcast








 

	PR články
	Archiv tištěného vydání








Naše Praha

	Celá Praha
	Praha – Centrum
	Praha 3
	Praha 4
	Praha 5
	Praha 6
	Praha 7
	Praha 8
	Praha 9
	Praha 10








Užitečné odkazy

	Kalendář akcí
	Kontakty













Kontakty

Naše Praha

Český domov Media House s.r.o.

IČ: 25792920

DIČ: CZ25792920

Pod Altánem 99/103

100 00, Praha 10 Strašnice


Telefon: 734 580 087

E-mail: kancelar@ceskydomov.cz











© 2024 - Naše Praha, Všechna práva vyhrazena

















Aktuální dění z Prahy
 na váš e-mail

















Přihlášením k odběru novinek souhlasíte s podmínkami

ochrany osobních údajů














